
SIAF

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

           7.255.776.829
           2.823.243.374
           2.278.573.948

                       0
          13.950.337.578
          25.592.032.360

                       0

                       0
             122.929.690
             747.016.633
             613.592.638
           3.540.842.308
           4.901.405.733
           1.885.021.719

           7.255.776.829
           2.946.173.064
           3.025.590.581
             613.592.638

          17.491.179.886
          30.493.438.093
           1.885.021.719

             549.193.768
             158.131.199
              95.267.235

                       0
           1.687.965.892
           4.067.977.646

                       0

           6.706.583.061
           2.788.041.865
           2.930.323.346
             613.592.638

          15.803.213.994
          26.425.460.447
           1.885.021.719

             553.993.768
             146.024.172
              95.267.235

                       0
           1.661.782.009
           1.465.999.791

                       0

-              4.800.000
              12.107.027

                       0
                       0

              26.183.883
           2.601.977.855

                       0
          51.899.964.089           11.810.808.721           63.710.772.810            6.558.535.740           57.152.237.070            3.923.066.975            2.635.468.765T O T A L  G E N E R A L:

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.
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FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

22/10/2024

07:38:12

     1
V.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2024 AL 30/09/2024

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 0  9Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


